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Styrets årsmelding 2018 
 

Virksomheten 
Idrettslaget er et særidrettslag tilsluttet Norges Orienteringsforbund. Som del av virksomheten driver 
idrettslaget Granestua Tursenter med Granestua og løypenettet øst og nord for Arendal sentrum. 

Utvikling i resultat og stilling 
Idrettslaget er godt etablert som orienteringsklubb på Sørlandet. Styret er godt fornøyd med 
aktiviteten i 2018. Det er godt frammøte til 2-3 ukentlige treninger.  Vi har god deltakelse på nærløp, 
O-troll-leir og på Hovedløp for yngre/O-landsleir av våre yngre løpere. Sammen med If Trauma og 
Hisøy OK arrangerte vi i månedsskiftet juni/juli 4 løp i Sørlandsgaloppen.  

Etter styrets oppfatning gir resultatregnskap og balanse et riktig bilde av aktiviteten gjennom året og 
idrettslagets stilling ved utgangen av 2018. 

Fortsatt drift 
Styret mener forutsetningen for fortsatt drift av idrettslaget er til stede og årsregnskapet for 2018 er 
satt opp under denne forutsetning. 

Arbeidsmiljø 
Styret mener arbeidsmiljøet i idrettslaget i det vesentlige er tilfredsstillende. Det har ikke vært 
arbeidsulykker i 2018. 

Ytre miljø 
Idrettslagets virksomhet virker i liten grad forurensende på det ytre miljø. 

Likestilling 
Styret består av 6 menn og 2 kvinner. Styret har etter idrettslagets størrelse og aktiviteter ikke funnet 
det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. 

Disponering av årets resultat 
Styret foreslår følgende disponering av årets resultat: 

Overskudd for orientering overføres til egenkapital for Orientering kr        183.958,11 

Overskudd Sørlandsgaloppen føres mot avsetning for 2019  «   18.554,63 

Overskudd for Granestua overføres til egenkapital for Granestua «   83.167,89 

Overskudd for løypelaget føres mot framførbart underskudd tidl. år «   36.023,40 

Sum overskudd        kr        221.704,03 

    Arendal, 31.01.2019.    

 

Odd Utstumo       Geir Jonny Ringvoll  Christine Mikkelsen  Egil Fossum 
Leder/økonomi       nestleder/rekruttering trening/aktivitet  arrangement 

 
Gunnar Dag Tørå      Stig Alvestad   Tanja Røskar  Andreas Sælsbråten 
Granestua Tursenter      kart    turorientering  data/tidtaking 
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Styret og utvalg  
 

Styre 
Leder    Odd Utstumo 
Nestleder /rekruttering  Geir Jonny Ringvoll      
Aktivitet   Christine Mikkelsen 
Arrangement   Egil Fossum 
Kart    Stig Alvestad 
Turorientering   Tanja Røskar 
Granestua tursenter  Gunnar Dag Tørå 
Data – tidtaking  Andreas Sælsbråten 
 
Kontrollkomite 
Medlem   Frode Sørensen 
Medlem   Kristian Vågsnes 
Varamedlem   Sissel Fiane Pedersen 
Varamedlem   Kjell Walter Sørensen 
 
Granestua Tursenter 
Representant styret  Gunnar Dag Tørå 
Utleie og økonomi  Per Reidar Spieler 
Løyper    Jon Blågestad 
 
Utvalg og oppgaver 
Turorientering   Tanja Røskar 
    Jan Egil Hagli  
Løpstøy    Kristian Vågsnes 
Hjemmeside/Facebook  Stig Alvestad/Christine Mikkelsen 
Politiattest   Geir Jonny Ringvoll 
Revisor    Agder Team Revisjon AS v/Lars Petter Solheim 
 
Valgkomite 
Leder    Gunn Jones 
Medlem   Aslak Blågestad 
Medlem   Morten Tobiassen 
 
Andre organisasjoner 
IK Grane Arendal Allianse Odd Utstumo 
Granerådet   Anne Marit Tørå 
Aust-Agder Orienteringskrets Odd Utstumo – nestleder i styret 
    Christine Mikkelsen – leder for kretslaget 
NOF – jenteprosjektet Agder Christine Mikkelsen   
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Styrets arbeid  
 

Styremøter 
Det er avholdt 4 styremøter hvor 63 saker er behandlet. 
 
Deltakelse på andre organisasjoner møter 
IK Grane Arendal Allianse  

Årsmøte 19.04.2018    Odd Utstumo, Geir Jonny Ringvoll 

Årsmøte Arendal Idrettsråd 13.03.2018   Odd Utstumo 

Aust-Agder Orienteringskrets  

ordinært ting 16.02.2017  Odd Utstumo, Gunnar Dag Tørå, Geir Jonny 

Ringvoll 

lagledermøte  Odd Utstumo, Geir Jonny Ringvoll, Stig 

Alvestad, Christine Mikkelsen 

Årsmøte Stiftelsen SG-Agder 22.03.2017    Odd Utstumo, Egil Fossum 

Ting Aust-Agder Idr.krets 21.04.2018   Odd Utstumo 

Ekstra ting Aust-Agder Idr.krets 01.12.2018  Odd Utstumo 

Stiftelse av Agder Idrettskrets 01.12.2018  Odd Utstumo 

Møte Aust-Agder Idrettsfond 04.06.2018  Odd Utstumo 

Bingomøte i 19.09.2018    Odd Utstumo 

 

Priser og utmerkelser  
 
Granes Hederstegn    Egil Fossum 
Grane-Ambassadør    Per Reidar Spieler 
Sparekassas rekrutteringspokal - nr. 1  IK Grane Arendal Orientering 
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Leders betraktninger  
 

Den viktigste oppgaven for klubben er å rekruttere barn og unge med foreldre til idretten vår. 
Faste ukentlige treninger gjennom hele året gir nå resultater. Vi har godt og stabilt frammøte på 
separate treninger for de yngste og for ungdommen i alderen 13+.  
Klubbmesterskap, overnattinger på Granestua, bussturer til nasjonale løp og klubbturen til NordJysk 
er viktige møteplasser for inkludering og lagbygging.  
Grane vant også i 2018 Sparekassas rekrutteringspokal for beste klubb i AAOK. Med seier 2 år på rad, 
er målsettingen å vinne vandrepokalen til odel og eie i 2019. 
 
Det er stor anleggsaktivitet i marka nord og øst for Arendal. Dette gir oss stadige utfordringer med 
revidering av våre orienteringskart. Til Sørlandsgaloppen 2018 klarte vi med egne medlemmer å 
revidere og produsere oppdaterte kart for Hoveodden, Myra og Uglebo. 
 
Sammen med IF Trauma og Hisøy OK arrangerte vi i månedsskiftet juni/juli Sørlandsgaloppen. 
Vi valgte et kompakt arrangement med O-camp i Hove Leir, to løp fra Hove Leir og to løp fra Myra 
skole. Med god planlegging, stor dugnadsinnsats på løpsdagene og med sørlandssommeren på sitt 
aller beste lykkes vi med et utmerket arrangement. Vi hadde i gjennomsnitt 1100 løpere på de fire 
løpsdagene. 
 
For Granestua Tursenter ble vintersesongen utmerket. Mye snø med stabilt vintervær i nesten 3 
måneder, ga fullt utbytte for flerårig utbedring av løypenettet. Deltakelse på nettstedet skisporet.no 
synliggjør for alle det flotte løypetilbudet vi har.   
 
Klubbhytta Granestua ble tatt i bruk i 1948 - for 70 år siden. Ved omorganiseringen til 
allianseidrettslag med 4 datterklubber, ble praktisk drift av Granestua lagt til Grane Orientering. 
Hyttestyret har på utmerket måte profilert friluftsaktivitetene under navnet Granestua Tursenter. 
Dette markerer på en god måte at turløyper klubbhytta er 2 sider av samme sak. 
Fra 01.01.2019 bli det deling av ansvaret 

- Granestua   - hytta  får  nytt hyttestyre organisert under Grane Allianse 
- Turløyper  - løypeutvalget fortsetter som tidligere organisert under Grane Orientering 

 
Styret retter en hjertelig takk til alle som på utmerket måte bidrar til løpende aktivitet i klubben og 
spesielt i 2018 for at vi lykkes veldig bra å arrangere Sørlandsgaloppen.  
 
 

Odd Utstumo 
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Rekruttering  
 
I 2018 har vært et år med høy aktivitet. Klubben hatt ukentlige rekrutt-treninger (8-12 år) gjennom 
hele året med unntak av sommerferien. Flere av klubbens rekrutter har i tillegg deltatt jevnlig på o-
løp, ikke bare i Norge, men også i Sverige og Danmark. 
 
Klubbtreninger 
Treningene har, som tidligere, vært på tirsdager fra kl 17.30 – 19.00. Treningene er lagt til steder der 
det har vært lett å lage en god og variert treningsarena. Noen treninger har vært lagt til distriktets 
skoler for å være synlig og å skape blest om idretten. Stort sett så har rekrutt- og ungdomstreningene 
vært lagt til samme arena. Fokus har vært å ha et opplegg der de minste barna har det gøy samtidig 
som de lærer seg kart og litt kompass. Rekruttreningene har lagt på N- og C-nivå med fokus på lek og 
moro. 
 
I månedene januar, februar og mars foregikk rekrutt-treningene i gymsalen til Myra Grendehus. Fra 
primo april til ultimo oktober har treningene vært avholdt utendørs. Vårsesongen ble avsluttet med 
klubbmesterskap på Granestua den 19. juni. Grillen ble også i år tent av Jon Blågestad og 
arrangementet ble som alltid en hyggelig sammenkomst der klubbens yngste medlemmer får stifte 
bekjentskap med flere av klubbens øvrige medlemmer. I høst måtte dessverre innetreningene flyttes 
til Sør Amfi fordi MUIL trengte halltiden i Grendehuset til egne aktiviteter. Dagen ble da også nødvendig 
å endre til mandager fra kl 18.00 – 19.30. Dette har medført litt lavere oppmøte i november og 
desember. Våre egne ungdommer har ledet treningene med stor suksess. 
 

Rekrutter i full aktivitet i enden av Turnhallen i Sør Amfi på en mandagstrening. 
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Deltakelsen på treningene har vært stabil og god. Det har stort sett vært mellom 15 og 20 personer på 
treningene, inkludert ungdomstreningene. Totalt har det vært registrert 33 personer som, i større eller 
mindre grad, har deltatt på treningene i 2018. Rekrutt-treningene har vært gjennomført av klubbens 
trenere Malin Hauge (vår/høst) og Even Fossum (vår). De har både ledet og planlagt treningene på en 
utmerket måte. 
 
Det har totalt vært avholdt 22 treninger utendørs, både rekrutt- og ungdomstreninger. Innbydelse til 
treningene ble delt ut på skoler i området samt annonsering i Agderposten. 
 
I år har ikke klubben avholdt ferdighetsmerke (bronse, sølv og gull) i orientering da det ble vurdert til 
ikke å være aktuelle utøvere til nye ferdighetsmerker. Men neste år er det flere kandidater, både til 
bronse og til gull. Det har vært veldig god deltakelse i o-løp blant rekruttene. Både Nordjysk, Karusell-
løp, KM, SM, Pinseløp, O-Idol, Hovedløp, O-Ringen, Sørlandsgaloppen, klubbmesterskap m.m.  
 
O-Troll leir og Rekrutten 
Arrangementet ble i år avholdt på Sandvigen Fort på Hisøy den 25-26. mai. Det var 16 deltakere og 4 
ledere på O-troll leiren. Fredag var det trening ved fortet med etterfølgende bading i Graudevigen og 
grilling av burgere og pølser. Rekrutten ble arrangert ved Hisøy skole og med 5 deltakere fra Grane av 
totalt 19 påmeldte. Ingrid, Lukas, Thea og Torgeir Andreas vant sine klasser. Et vellykket arrangement 
i nydelig vårvær. 
 

 
Flotte Grane-løpere på årets O-Troll-leir på Sandvigen Fort, Hisøy. 

Rekruttsamling på Granestua 
Helgen 10-11 november arrangerte klubben rekruttsamling med overnatting på Granestua. 13 barn og 
3 voksne deltok på hele samlingen. Tradisjonen tro var det o-trening ved Froland skole, etterfulgt av 
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bading i Frolandia. På Granestua stod kylling og ris på menyen, etterfulgt av sjokoladekake til dessert. 
Innendørs orientering, Sparekassas pokal samt utdeling av gavekort i forbindelse med poengjakten 
gjorde sitt til at det ble en begivenhetsrik kveld for både store og små. Søndag var det frokost, pakking 
og hjemreise. Et veldig hyggelig arrangement med god deltakelse som setter et flott punktum for O-
sesongen 2018.  
 

En flott og fornøyd gjeng med gavekort og Sparekassas pokal for 2018. 

Poengjakten 2018 
Klubben har også i år videreført den populære poengjakta der alle barna får poeng for fremmøte på 
treninger og ved deltakelse i løp. Poengjakta varer fra 2. helgen i mars til sesongavslutning 2 helgen i 
november. Aktiviteten økte i år med ca 5 % og det ble totalt delt ut over 3 100 poeng.  Dette skyldes i 
hovedsak at det har vært mer deltakelse i løp samt at det i løpet av høsten har kommet fire nye 
rekrutter som har vært veldig ivrige på treningene. I år ble det delt ut én t-skjorte, ett kompass og én 
brikke i forbindelse med poengjakten. I tillegg ble det delt ut Trimtex gavekort for totalt kr 4 050,- i 
forbindelse med den årlige sesongavslutningen på Granestua den andre helgen i November. 
 
Sparekassas pokal 2018 
Klubben gikk også i år suverent seirende ut som beste klubb i AAOK-karusellen for løpere til og med 14 
år. Dette var den andre seieren på rad. Klubbene Trauma, Hisøy og Grane står alle med to seire hver. 
Pokalen er stasjonert på Granestua og klubben har ambisjoner om å vinne den til odel og eie i 2019. 
Klubben har plass til enda flere rekrutter så det gode rekrutteringsarbeidet vil bli videreført inn i 2019
    

Geir Jonny Ringvoll, Rekruttansvarlig 
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Arrangement  
 
Vi har gjennom flere sesonger hatt et godt fokus på kvalitet ved gjennomføring av trenings- og 
terminfestede løp. Med ferdig utskrevne kart, tidtaking på hvert enkelt løp og resultatservice 
tilgjengelig på internett, har vi bygd en flott ramme rundt arrangementene. 
Dette gjør at både medlemmer av Grane så vel som andre klubber nyter godt av den flotte innsatsen 
som legges ned i løpene. 
 
IK Grane Arendal Orientering har i 2018 sesongen arrangert følgende større løp: 
 
Karusell løp 2 (mellom) ved Heitjenn, nord for Birkenlund skole onsdag 18.04 
Kart: Bjørnebo utgitt 2014, ekvidistanse 5 m, målestokk 1:10000 
Startende deltakere: 125 
Løpsleder: Egil Fossum 
Løypelegger: Stig Alvestad 
 
Sørlandsgaloppen på Hove og Myra torsdag 28.6 – søndag 1.7  
Løpsleder alle dager: Sverre Valvik 

Torsdag 28. juni: Sprintløp på Hove  
Løypeleggere: Kjell Walter og Frode Sørensen 

Fredag 29. juni: Langdistanse på Hove 
Løypeleggere: Håkon Håversen og Christine Mikkelsen 

Lørdag 30. juni: Mellomdistanse på Myra 
Løypeleggere: Finn Ole Jørgensen og Gunnar Dag Tørå. 

Søndag 1. juli: Langdistanse på Myra 
Løypelegger: Aslak Blågestad 

Totalt påmeldte: ca. 5100 
 
Grane var ansvarlig for samtlige løyper (19x4), og våre løypeleggere med Aslak som hovedansvarlig 
gjorde en fantastisk innsats med ca. 750 dugnadstimer inkludert prøveløping. 
Andreas og hans assistent Tore Henriksen fra Hisøy utførte en flott jobb i tidtakerbua. De sørget også 
for printing av startnummer med starttider for hver enkelt løper og veldig bra oppsett med skjermer 
som viste resultater og GPS-tracking.     
Oppsummert et meget flott arrangement og de fleste deltagerne var meget godt fornøyde. 
 
SM langdistanse ved Granestua lørdag 25.08 
Kart: Granestua utgitt 2017 
Startende deltakere: 94 
Løpsleder: Egil Fossum 
Løypelegger: Stig Alvestad 
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SM mellomdistanse ved Granestua søndag 26.08 
Kart: Granestua utgitt 2017 
Startende deltakere: 100 
Løpsleder: Egil Fossum 
Løypelegger: Stig Alvestad 
 
Graneløpet ved Granestua søndag 18.11 
Kart: Moen/Skjulestad 
Startsted: Landbø 
Startende deltakere: 86  
Løpsleder: Odd Utstumo 
Løypelegger: Gunnar Dag Tørå og Per Reidar Spieler 
 
Sommer O-skole 
Vi har også arrangert sommer O-skole 25-27. juni ved Myra Grendehus for de mellom 9 og 12 år.  
Instruktører: Even Fossum, Magnus Fossum og Amalie Ringvoll 
Antall deltakere: 8  
 
Startende deltakere på Graneløpet 

 
 
     
 
 
 
 
 

AAOK-karusellen 2018  

 

  2014  2015  2016  2017  2018  
Herrer lang  30  21  22  32  40 

Herrer kort  26  26  21  29  19  
Damer lang  3  2  5  4  6  
Damer kort  6  16  10  13  10  
C-åpen  9  6  3  11  7  
N-åpen  7  10  9  0 4  
  81  81  70  89 86  
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Alle arrangementene ble utført på en god måte og det har kommet mange positive tilbakemeldinger. 
Det er ofte de samme som stiller opp som leder eller funksjonær på løp og alle medlemmer 
oppfordres til å bidra på klubbens arrangementer eller som vakt på Granestua.  

Tidtaking  
 
Alle arrangementene ble arrangert på en tilfredsstillende måte, med få tekniske utfordringer. Vi har 
kontroll og oversikt over de oppgaver som skal utføres, noe som gjenspeiles i kvaliteten på 
arrangementene våre. Det må allikevel nevnes at vi har en jobb å gjøre med å øke den tekniske 
arrangementsstaben vår. Vi må fremdeles jobbe for å videreføre kunnskapen vi har til nye personer, 
slik at vi kan ha mulighet til å ta på oss større arrangementer også i fremtiden.  
  
Løypelegging  
 
Andreas og Stig har holdt kurs om hvordan vi lager løyper i OCAD.   
 
VDG  
Det har vært normal aktivitet på – vegetasjon-, dyreliv- og grunneierspørsmål (VDG). Kontakt med 
grunneiere og oppfølging av utstyr har blitt utført på en god måte.  
 

Egil Fossum 
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Sørlandsgaloppen 2018 – funksjonærer og arena

 



Årsberetning 2018 – side 14 
 

 
 

Aktivitet  
 
Klubben har i 2018 hatt økende aktivitet både på treninger og deltakelse på løp. Vi har hatt fokus på 
treninger for ungdomsgruppa 13-20 år, men treningene har vært åpne for alle klubbens medlemmer.  
 
Treninger 
I vinterhalvåret har klubben hatt to faste treningsøkter for 13 år og oppover. Intervalltrening 
mandager fra lysløypa på Fevik og løpetur med lykt, med og uten kart, og påfølgende styrketrening 
på tirsdager. Det har vært en stabil gjeng på 6-12 stykker som har deltatt på disse treningene. Fra 
høsten 2018 måtte vi endre dag pga manglende tilgang til gymsalen på Myra. Vi flyttet løpetur med 
lykt/på kart og styrke til mandager på Sam Eyde og intervalltrening på Fevik til tirsdager.  
 
Tirsdagstreningen har hatt større oppslutning etter at vi byttet om på treningene.  
I perioder der det var snøfritt arrangerte vi også noen o teknisk treninger på lørdager. Høsten 2018 
har vi hatt noen felles langturer på søndager, der ikke det har vært andre helgearrangementer.  
Høsten 2018 arrangerte klubbene i distriktet en enkel nattløps karusell på torsdager. Grane løpere 
var godt representert på disse. 
 
I sommersesongen har vi benyttet bedrifts o- løpa som mandagstrening og hatt o- tekniske treninger 
med varierende oppmøtested tirsdager. Fokus på tirsdagstreningene har vært å gi ungdommene økte 
o -tekniske ferdigheter og vi har hatt ulike tema på treningene. Også i sommersesongen har vi 
arrangert noen lørdagstreninger. 
 
Kretslaget har i 2018 hatt stor aktivitet gjennom hele året. De ivrigste av ungdommene våre har 
deltatt jevnlig på aktiviteter i regi av kretslaget, både dagssamlinger i Agder og helgesamlinger med 
eller uten løpsdeltakelse. Grane hadde i 2018 seks løpere på kretslaget. 
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Klubbturer 
Nord Jysk 2 dages 
Vi var en god gjeng, ca 30 små og store Graneløpere på den faste klubbturen til Nord jysk 2 dages i 
mars. En full minibuss og flere biler i tillegg. De ivrigste deltok på både trening og nattløp fredag og to 
løp i helga. Forholdene under Nord Jysk var litt mer vinterlige enn vi har hatt de siste årene, uten at 
det la noen demper på verken treningsiver eller humør. I tillegg til god trening og fine løp ble det mye 
tid til sosial aktivitet, bading og pizzakveld var populære aktiviteter. 

 
 

Granegjengen på NordJysk 2018 
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Løp 
AAOK karusellen er de løpa som flest Graneløpere deltar på i sesongen. I 2018 hadde klubben 
imidlertid deltakere både i Hovedløp, O Idol og NM senior. Klubben har også hatt deltakere på store 
løp som o-festivalen, diverse Norges cup løp, Pinseløp og Blodslitet. Det er mange år siden Grane har 
hatt fem deltakere på Hovedløpet for yngre. Både Sivert Møklegård Pihl i H 16 og Ine Mikkelsen i D 
15 klarte premieplass på langdistansen. Sivert tok dessuten en flott 11 plass i O idol, konkurransen 
for landets beste 16 åringer! Det lover godt for framtida. 

 
En håndfull av Granes deltagere i AAOK karusellen på premieutdelingen etter sesongens siste løp. 

Klubbens deltagere på Hovedløpet 
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Resultater 
KM sprint 
D 13-14: Nr 1: Amalie Ringvoll 
D 21: Nr 1: Christine Mikkelsen 
H 13-14: Nr 2: Elias Sælsbråten 
H 15-16: Nr 1. Magnus Fossum 
H 15-16: Nr 2. Sivert Møklegård Pihl 
H 17-18: Nr 2: Even Fossum 
H 21: Nr 1: Stig Alvestad 
H21: Nr 2: Geir Jonny Ringvoll 
 
KM mellom 
D 13-14: Nr 1: Amalie Ringvoll 
D 21: Nr 1: Christine Mikkelsen 
H 15-16: Nr 1:Magnus Fossum 
H 17-20: Nr 2: Even Fossum  
H 21: Nr 1: Stig Alvestad 
 
Hovedløpet Langdistanse: 
D 14: Nr 20: Amalie Ringvoll 
D 15: Nr 18: Ine Mikkelsen 
D 15: Nr 50: Lise Mikkelsen 
H 16: Nr 18: Sivert Møklegård Pihl 
H 16: Nr 42: Magnus Fossum 
 
Hovedløpet Sprint 
D 14: Nr: 21: Amalie Ringvoll 
D 15: Nr 42: Ine Mikkelsen 
D 15: Nr 46: Lise Mikkelsen 
H 16: Nr 38: Sivert Møklegård Pihl 
H 16: Nr 48: Magnus Fossum 
 
Sørlandsmesterskapet lang 
D 13-14: Nr 2: Amalie Ringvoll 
D 15-16: Nr 1: Ine Mikkelsen 
D 15-16: Nr 3: Lise Mikkelsen 
 
Sørlandsmesterskapet mellomdistanse 
D 13-14: Nr 1: Amalie Ringvoll 
D 15-16: Nr 2: Ine Mikkelsen 
H 15-16: Nr 2: Magnus Fossum 
 
KM Lang 
D 15-16: Nr 1: ine Mikkelsen 
D 15-16: Nr 2: Lise Mikkelsen 
D 21: Nr 1: Christine Mikkelsen 
H 21: Nr 1: Stig Alvestad 
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O idol 
H 16: Nr 11: Sivert Møklegård Pihl 
 
KM stafett 
D 13-16: Nr 1: Grane (Ine Mikkelsen, Amalie Ringvoll, Lise Mikkelsen) 
H 13-16: Nr 1: Grane (Sivert Møklegård Pihl, Torgeir Andreas Moheim, Magnus Fossum) 
H 17: Nr 1: Grane (Aslak Blågestad, Christine Mikkelsen, Stig Alvestad) 
 
NM Lang 
D 21: Nr 25: Christine Mikkelsen 
 
Klubbmesterskap 
D 13-16: Nr 1: Amalie Ringvoll 
H 13-16: Nr 1: Benjamin Jones 
D 17: Nr 1: Christine Mikkelsen 
D 17: Nr 2: Rannveig Kvifte 
D 17: Nr 3: Janne Thygesen 
H 17: Nr 1: Stig Alvestad 
H 17: Nr 2: Sverre Valvik  
H 17: Nr 3: Tore Bjørn Torbjørnsen 
 

Bilder fra Graneløpet 2018 
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Kart  
 
Det har vært gjort mindre revideringer på flere kart i år, særlig for å få kartene gode nok til 
Sørlandsgaloppen (SG2018). Men det er også gjort forbedringer av noen andre kart i forkant av 
Sørlandsmesterskapet og bedrifts-o-løp. Revideringene har fokusert på å utbedre de største 
avvikene, dvs nye hogstfelt, gamle hogstfelt som har grodd igjen, justering av stier som for det meste 
har blitt mer gjengrodd og lignende. En kort oppsummering av revideringsarbeid er gjort under for 
hvert kart.  
 
Hoveodden: Finn Ole Jørgensen har gjort feltarbeidet.  
Moltemyr: Finn Ole Jørgensen har gjort feltarbeidet. Oppdatert området rundt skolen der det er gjort 
endringer av lekeområdet. 
Myra: Gunnar Dag Tørå og Finn Ole Jørgensen har gjort feltarbeidet. Fokus har vært på den 
halvparten som var i bruk under SG2018. 
Uglebo: Stig Alvestad har gjort feltarbeidet.  
Granestua: Stig Alvestad har gjort feltarbeidet.  
Bjørnebo: Stig Alvestad har gjort feltarbeidet. Fokus har vært området rundt lysløypa fra Birkenlund. 
 
All rentegning av kartoppdateringer ble gjort av Stig Alvestad. 
 
Nye kart 
Det ble laget et nytt, lite sprintkart rundt Myra skole for småtroll ifm SG2018. Feltarbeid og 
rentegning gjort av Stig Alvestad. 
 

Kartnavn Eier Karttype Areal (km2) Målestokk Ekvidistanse (m) Utgitt 

Arendal Grane Sprint 4,6 1:4 000 2 2011 

Hoveodden Grane / Trauma Sprint 1,3 1:5 000 2,5 2018 

Moltemyr Grane Sprint 1,9 1:4 000 2 2018 

Rånaskogen Grane Sprint 0,5 1:4 000 2 2012 

Arendal Nord Grane Turkart 90 1:25 000 10 2008 

Bjørnebo Grane / AMIL Vanlig 12,8 1:10 000 5 2014 

Granestua Grane Vanlig 16,6 1:10 000 5 2017 

Mjåvann Grane Vanlig 5,3 1:10 000 5 1997 

Myra skole Grane Sprint 0,1 1:1 500 1 2018 

Myra/ Heidalen Grane Vanlig 4,8 1:10 000 5 2018 

Øynaheia Nord Grane Vanlig 6,9 1:10 000 5 2008 

Uglebo Grane Vanlig 4,7 1:10 000 5 2018 
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Kartplan  
 
Vårt eksisterende kart Myra har fått ei ny lysløype, Sam Eyde er utvidet og det er kommet til nye 
hogstfelt og noen andre nye boliger. Disse ble ikke inkludert i 2018-revisjonen, så vi planlegger å få 
de inn på kartet i løpet av 2019. Vi er godt i gang ved hjelp av oppdaterte flyfoto allerede. 
 
Det lille sprintkartet som ble laget rundt Myra skole ønsker vi å utvide, slik at det omfatter 
skøytebanen og mye av området mellom. 
 
Kartene Uglebo og Granestua har også fått nye hogstfelt på tampen av 2018, disse er det også 
planlagt å få inn på kartet i løpet av 2019. 
 
Øynaheia Nord planlegges brukt på sensommeren 2019, dermed må det også gjøres en innsats her 
for å revidere inn nye / gamle hogstfelt. 
 
Hoveodden-kartet vil bli ytterligere forbedret og vedlikeholdt av Bjørn Idar Sætran fra IF Trauma i 
løpet av 2019. Grane betaler et mindre beløp for dette arbeidet. 
 
Det ligger inne noen større prosjekter der det ikke er definert oppstartsår. I løpet av 2019 planlegges 
det å skrive søknader for ett eller flere av disse. Noen av prosjektene bør vente på at veiarbeidet 
mellom Arendal og Tvedestrand ferdigstilles først.  
 
Kartgrunnlag 
Arendal kommune har velvillig delt ut digitalt kartgrunnlag som har forenklet arbeidet med å få rettet 
opp skjevheter i kartene Uglebo/Myra/Heidalen. I tillegg kom det godt med i arbeidet med det nye. 

 

Kartnavn Eier 
Karttyp
e 

Areal 
(km2) 

Målestok
k 

Ekvidistanse 
(m) 

Oppstar
t 

Ferdi
g Kommune Kommentar 

Gullknapp 
Grane / 
Froland Vanlig 10 / 14 1:10 000 5 ? ? Arendal / Froland Nytt kart 

Hoveodden 
Grane / 
Trauma Sprint   1:5 000 2 2018 2019 Arendal 

Enkel 
revisjon 

Mjåvann Grane Vanlig 7,5 1:10 000 5 ? ? Arendal Revisjon 

Myra Grane Vanlig   1:10 000 5 2018 2019 Arendal 
Enkel 
revisjon 

Myra skole Grane Sprint 0,6 1:4 000 2 2018 2019 Arendal Nytt kart 

Øynaheia 
Nord Grane Vanlig 6,9 1:10 000 5 2019 2019 

Froland / 
Birkenes 

Enkel 
revisjon 

Skjulestad Grane / AMIL Vanlig 12 1:10 000 5 ? ? Arendal / Froland Revisjon 

Uglebo Grane Vanlig   1:10 000 5 2017 2019 Arendal 
Enkel 
revisjon 
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Turorientering 

Stifinner'n  
Grane har ledervervet i komiteen frem til februar 2020. 

Salg/overskudd 2018 
Det er solgt ca.300 konvolutter i 2018, ca. 25 færre enn i 2017.  De 3 klubbene vil få overført ca. 
kr.16.000 hver fra Stifinnerkomiteen før årets utgang (10000 for kart og 6.000 som overskudd). ØIF 
får i tillegg kr 500,- for åpningspostene.  

Åpnings- og avslutningspostene 2018 
Åpningspostene var satt ut på Nedenes skole (kart Bjørnestien) søndag 15.april. Øyestads O-gruppe 
hadde ansvar for et vellykket opplegg.  

Avslutningspostene ble gjennomført på Granestua søndag 16.september med stor oppslutning. Det 
er totalt innlevert 147 kort i år (inkl. noen få via internett), 113 av disse oppnådde gullmerket. 70 
gullmerker ble utlevert. 

Det er gjennom tidene registrert 1320 deltakere (som har sendt inn kort) i Stifinnerens arkiv.   

Generelt om årets sesong 
Stort sett bare positive tilbakemeldinger om årets poster og kart. Arendal bystyre vedtok i august 
«Hederlig omtale» til Stifinnern – Helge representerte i bystyret og ba politikerne ta godt vare på 
gjenværende o-terreng i distriktet 

 

Helge Christensen mottok prisen på vegne av komiteen.  :) 
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Grønne turer 
Grønne turer er lagt på is pga klubben vurderer om Grønne turer skal utgå og at Stolpejakten skal 
komme inn som en erstatter.  

Finn-Frem-dagen 
Finn-Fram dag ble arrangert på Granestua søndag 16. september – samme dag som avslutningspost 
på Stifinneren. 
Det var lavt skydekke med yr som utviklet seg til striregn fra ca. kl 13.00, men det var en del som 
trosset været og kom for å delta i aktivitetene. Det ble delt ut deltagerpremier til 26 barn.  
 
Selv om de fleste var klissbløte etter hvert var det veldig god stemning og fornøyde familier. 
  
Funksjonærer var Tanja Røskar, Gunnar Dag Tørå, Tommy Bryn, Morten Tobiassen og Odd Utstumo 
 

 

Etter Finn-Frem dagen var det nødvendig å tørke både unger, klær og småtrollposter! 
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Granestua tursenter 
 
Organisering 
Granestua Tursenter er et utvalg formelt underlagt IK Grane Orientering, men jobber selvstendig 
innenfor et årlig budsjett vedtatt på Grane Orienterings årsmøte. 
Utvalget består av følgende personer: 
Tore Bjørn Torbjørnsen, Jon Blågestad, Thor Brekke, Finn Ole Jørgensen, Gunnar Dag Tørå, Leif Willy 
Pedersen, John Helge Aanonsen, Kjell Brevik, Kåre Jørgensen, Knut Haugenes og Per Reidar Spieler 
 
Hovedansvaret er fordelt slik: 
Administrasjon, økonomi, innkjøp, utleie og søndagsvakter: Per Reidar Spieler 
Løypeboss:  Jon Blågestad 
Torsdagsansvarlig: Ingen hovedansvarlig. Alle i utvalget tar 1 måned hver etter avtale. 
Vaktmester: Fordelt på utvalgets medlemmer , mens Leif Willy fortsatt er ”sykemeldt” etter sin 
håndskade. 
Utleie skoler: Jan Inge Nilsen, Nedenes skole 
 
Møter 
Vi benytter torsdagene til planlegging og oppdatering /informasjon.  
 
Søndagsåpent –Salg og vaktlister 
Hytta har vært åpen hver søndag fra 7.januar t.o.m 25.mars i vårhalvåret , og hver søndag f.o.m 
26.august t.o.m 16. .desember i høsthavåret.  
Totalt blir dette 29 åpningsdager i 2018. 
Samlet omsetning ble Kr. 81.864,-. mot fjorårets Kr. 66.000,- Salget litt tilbake til årene med  fine 
snøvintre! 
 
Løypeboka 
Noe salg av løypebøker  er ikke  registrert i regnskapet. Noe har det vært, men et årlig salg av 
løypebøker vil de neste årene neppe overstige 50.. Det er flere ”konkurrenter” på markedet nå m.h.t. 
informasjon om løyper i Arendalsmarka og mye vil også endre seg etter ny E 18 er ferdig i 2021. Vi 
har planer om å lage et nytt turkart basert på det nåværende, men med aktuelle helårsløyper og 
sommerløyper både vest og øst for E 18. Det bør kunne være ferdig, kanskje i 2019, kanskje mer 
realistisk i 2020. 
 
Vaktorganisering 
Vaktopplegget har fungert greit, med få problemer. Vaktlisten for 2018/2019 innholder noen nye 
navn, men det blir nok etter hvert behov for å ”etterfylle” med noen nye navn etter hvert som de 
eldste kanskje ønsker avløsning. Alle de andre lagene i Alliansen (fotball, håndball og friidrett) som 
bruker hytta flittig til samlinger, tar nå en vakt hver i året. Da får de et innblikk i hva hyttedriften 
innebærer og samtidig lærer seg å bruke hytta som en miljøskaper i klubben.  
 
Hyttevedlikehold - eller Vaktmesterjobben! 
Den årlige dugnaden med å få veden i hus gjennomført i kjent stil! Mye nedfall de siste vinterne har 
takket stor innsats og litt hjelp ”utenfra” til kløyving har gitt oss en vedlager for veldig mange år . 
Eller er det i 2017 ikke gjort større jobber på hytta. I Leif Willy sitt fravær har vi i utvalget tatt ansvar 
for det løpende vedlikehold og ikke hatt problemer med det.  
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På fjorårets årsmøte ble det gitt et ”forhåndsvarsel”  om at dagens utvalg for Granestua Tursenter 
ser for seg en deling av ansvaret for hyttedriften og løypene i fremtiden. 
 Desto gledeligere er det at et nytt hytteutvalg nå er plass og har overtatt det fulle ansvar for drift og 
vedlikehold av hytta fra 1.1.2019.  
Det nye hyttestyret som vil bli underlagt Grane Alliansestyret består av følgende personer: 
Rolf Petter Holthe, Nils Morten Blakstad, Knut Arne Thorsdahl, Leif Willy Pedersen, Nina Johnsson og 
nylig tiltrådt; Knut Inge Myhre. 
Nåværende medlemmer av Granestua Tursenter(eks. Leif Willy) utgjør et løypeutvalg som vil  
drifte og vedlikeholde aktuelle helårs - og sommerløyper i samarbeid med Arendal og Froland 
kommune. 
 
Anleggsinvesteringer  
Planene for en ”utvidelse”  av løypa rundt Kalstadstjenna,  slik at handikappede, barnevogner og 
turfolk med ”enkelt” fottøy får et  utvidet og nytt tilbud, ble dessverre ikke igangsatt i 2018. 
Etter befaring av mulig traséer  for flere slike løyper  i nærområdet rundt hytta håper vi å komme i 
gang i løpet av 2019. 
Vi har i  2019 budsjettet for Løypeutvalget  ført opp Kr. 50.000,-  til anleggsinvesteringer. I tillegg til 
nye løyper i nærområdet rundt hytta håper vi å få igangsatt ny-merking og ny-skilting av aktuelle 
helårs- og sommerløyper. 
  
Aktiviteter 
Vi arrangerte Finn Fram Dagen søndag 16.september- samme dag som avslutning på Stifinneren. 
Tross dårlig vær var det god stemning og fornøyde familier. 
Det. ble dessverre ikke gjennomført flere  aktiviteter for turfolket i 2018, verken sommer eller vinter! 
Litt sviktende besøkstall på Granestua gjør at vi alle må skjerpe oss på dette området for å snu en 
negativ trend!! 
Nå håper vi at nytt Hyttestyret i samarbeid med Orientering og Løypeutvalget kan få til flere 
aktiviteter i 2019! 
Granestua  var 70 år i 2018. Det ble markert med gratis kake og kaffe til turfolket på Granestua 
søndag 16. desember! Veldig bra oppmøte tross dårlig vær, men god forhåndsomtale/annonsering i 
forkant. 
Agderposten hadde også en flott 6 siders! reportasje om klubben og dens historie en uke i forveien. 
Så upåaktet ble ikke 70års dagen for Arendals befolkning! 

Utleie 
Vi har fortsatt med å begrense utleie til skoler og idrettslag, med noen ”selektive” unntak. 
Både fotball-  håndball - og friidrettslagene i Grane har vært flinke til å bruke hytta(gratis) til 
samlinger/møter og har gitt gode tilbakemeldinger. Veldig positivt for Grane. 
Så får vi om det nye hytteutvalget ønsker å utvide leieaktiviteten når de blir  ”varme i trøya”! 

Løypene 
Alle sommerløypene (blå og gule) ble ryddet i løpet av året.  
Løypetraseen fra Katthølen til Myra er klar med unntak av ny forbindelse fra denne løypa og ned til 
Katthølen. Ny bro som kommunen skal bygge over elva vil først stå klar våren 2019. 
Jon & Co, sammen med Nils Eskestøl har i høst gjennomført e en større utbedring av løypa fra 
Tveiten og opp Urdalen for å bedre forholdene for løypemaskinen og gjøre traseen bredere. 

Med dette arbeidet setter vi stopp for større løypeanleggsinvesteringer på skiløypenettet på 
vestsiden av E 18. Vi har siden 2010 brukt ca. 1.7 mill. av egne midler til anleggsinvesteringen i et 
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skiløypenett som kan kjøres med løypemaskin ( 2 spor) og også fungere glimrende som helårsløyper. 
 
I andre ”enden” av løypa på østsiden av E 18 er veiarbeidene i full gang. Vi ha forsøkt å påvirke 
kommunen til å ferdigstille nødvendig parti på traseen siste del opp til Nesheim, men har ikke vunnet 
frem med forslaget Det setter begrensinger for vår løype fra Nesheim til lysløypa Birkenlund i de 
neste 2 årene..  
 
Økonomi 
Regnskapet for Granestua gjøres opp med et overskudd på Kr.85.637,- mot budsjett Kr. 50.000,-. 
Årsaken til bedre overskudd enn budsjett skyldes at planlagte investeringer i  Den opparbeidede 
egenkapitalen i Granestua Tursenter pr. 3.12 18  antas nå å være øremerket for Løypeutvalget  og 
kan disponeres i samarbeid med og etter godkjennelse av styret i Grane Orientering. 
 
AOL-økonomi 
AOL regnskapet (løyperegnskapet) viser et overskudd på Kr.36.023,-mot budsjettert underskudd  
Kr. 122.000,-! Årsaken til denne store forskjellen er at prosjektet med utbedring av skiløypa i 
Urdalen/Tveiten ble betydelig rimeligere enn antatt. 
Tilskudd fra Aust-Agder fylkeskommune for 2017 på Kr. 25.000,- ble først utbetalt i 2018. 
Det ble ikke søkt om tilskudd for 2018. 
Med årets overskudd er den negative egenkapitalen i AOL (lån fra Orientering) tilbakebetalt. 

Per Reidar Spieler 
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Medlemstall  
 
Medlemstall for 2018 
 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Total 
Kvinner 2 9 9 0 23 42 
Menn 1 7 8 1 47 64 
Total 3 16 17 1 70 106 

 
Medlemstall for 2017 
 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Total 
Kvinner 1 9 9 0 25 44 
Menn 0 11 9 1 50 71 
Total 1 20 18 1 75 115 

 
Medlemstall for 2016 
 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Total 
Kvinner 2 9 6 0 21 38 
Menn 1 14 8 1 46 70 
Total 3 23 14 1 67 108 

 
Medlemstall for 2015 
 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Total 
Kvinner 2 12 2 2 19 37 
Menn 1 17 6 2 48 75 
Total 3 29 8 4 68 112 

 
Medlemstall for 2014 
 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Total 
Kvinner 3 14 2 2 19 37 
Menn 1 22 5 1 49 78 
Total 4 36 7 3 68 118 

 
Medlemsutvikling 
 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 
Kvinner 22 30 40 37 38 44 42 
Menn 62 72 78 75 70 71 64 
Total 84 102 118 112 108 115 106 
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Regnskap 2018  
  

      
Avd 1 Orientering      side 1 

        Regnskap Budsjett Regnskap   
Konto nr Kontonavn     2018 2018 2017   

        
Salgs- og driftsinntekt       

3100 Inntekt nærløp  -10 765 -10 000 -12 750  
3105 Inntekt trening+O-kurs -1 577 -2 000 -1 029  
3110 Inntekt kretsløp  -33 164 -15 000 -13 415  
3120 Inntekt startkont. nasjonale løp 0 0 -109 679  
3121 Overskudd andsgaloppen -176 000 -100 000 0  
3125 Inntekt kiosk på løp  -68 -10 000 -14 093  
3128 Egenbetaling klubbtur -10 800 -30 000 -33 100  
3129 Egenbetaling. startavgift 0 -1 000 120  
3130 Turorientering inntekt  -15 000 -25 000 -24 500  
3140 Kartsalg   -5 534 -50 000 -9 285  
3150 Salg løpstøy og utstyr -46 641 -30 000 -32 800  
3152 Utleie løpsutstyr  -2 000 0 

 
 

3155 Salg andel arrangementsutstyr -37 175 0 -52 860  
3160 Sponsorinntekt  -68 000 -57 000 -57 000  
3200 Bingoinntekt   -17 543 -15 000 -13 628  
3400 Tilskudd Grane Allianse 0 0 0  
3401 Aktivitet kommunen+LAM -35 461 -25 000 -62 502  
3410 Tilskudd fra NOF  -10 000 -10 000 -9 020  
3411 Tilskudd AAOK  -7 500 -5 000 -5 500  
3412 Voksenopplæring tilskudd 0 0 -16 896  
3440 Spillemidler kart,anlegg,utstyr 0 -5 000 -209 417  
3441 Alliansen - kart,anlegg,utstyr 0 0 -100 000  
3450 Momskompensasjon drift -37 472 -30 000 -32 852  
3451 Momskompensasjon anlegg -79 147 0 0  
3920 Medlemskontingent  -19 850 -20 000 -20 200  

 Salgs- og driftsinntekt -613 697 -440 000 -830 406 
 

 
 

    
  

        
Varekostnad        

4200 Stevneutg. nærløp  9 485 5 000 3 957  
4210 Stevneutg. kretsløp  15 472 20 000 17 341  
4220 Stevneutg. nasjonale løp  0 86 425  
4230 Rekruttering og trening 17 540 20 000 33 370  
4231 Treningsløp utgifter  0 5 000 1 950  
4232 Klubbturer   37 328 60 000 77 984  
4233 Kretslaget - avgift/samlinger 7 250 0 0  
4235 Turorientering utgifter 3 100 5 000 8 974  
4500 Startavg. nærløp  18 880 20 000 17 685  
4510 Startavg. kretsløp  9 830 15 000 15 200  
4520 Startavg. nasjonale løp 28 045 25 000 34 303  
4525 Reise-opph. nasjonale løp 22 300 20 000 0  
4530 Start+reise internasj. løp 16 443 40 000 52 984  

 Varekostnad   185 673 235 000 350 173 
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REGNSKAP 2018             
 

 

Avd 1 Orientering      side 2 
        Regnskap Budsjett Regnskap   

Konto nr Kontonavn     2018 2018 2017   

        
Lønnskostnad       

5000 Lønn til trenere  37 496 45 000 43 500  
5010 Lønn egne karttegnere 0 10 000 39 600  
5090 Påløpte feriepenger  3 048 5 000 3 881  

 Lønnskostnad   40 544 60 000 86 981 
 

        
Driftskostnader       

6500 Kjøp arrangementsutstyr 74 292 20 000 160 730  
6510 Kjøp løpstøy - brikker  90 194 50 000 39 045  
6519 Lagerendring løpstøy-brikker -16 950 -18 000 17 650  
6550 Kartproduksjon  10 270 5 000 0  
6552 Datautstyr+programvare 8 437 10 000 23 690  
6553 Printing av kart  950 10 000 8 897  
6560 O-løp varekjøp kiosk  0 5 000 9 129  
6700 Revisjonshonorar  12 500 13 000 12 500  
6705 Regnskapshonorar  3 440 10 000 3 825  
6800 Administrasjon  560 5 000 2 059  
6820 Kurs-ansatte/medlemmer 10 106 5 000 0  
6860 Årsmøte, klubbmesterskap 2 850 5 000 3 879   

Driftskostnader  196 649 120 000 281 405 
 

 
       

7420 Gaver, oppmerksomhet 535 1 000 934  
7453 Kontingent Allianse og AAOK 2 000 4 000 2 000  
7500 Forsikringspremie  2 410 3 000 2 410  
7770 Bankgebyr   2 011 2 000 1 434  

 Annen driftskostnad  6 956 10 000 6 778 
 

 
     

  

Sum driftskostnader   429 822 425 000 725 337 
 

        
Driftsresultat   -183 875 -15 000 -105 068 

 

        
8050 Annen renteinntekt  -83 0 -106  

        
Ordinært resultat   -183 958 -15 000 -105 174 

 

        
Årsresultat overskudd   -183 958 -15 000 -105 174 

 

 underskudd       
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REGNSKAP 2018       
        

Avd. 3 Sørlandsgaloppen 2018    side 3 
        Regnskap Budsjett Budsjett   

Konto nr Kontonavn     2018 2018 2 019   

        
Salgs- og driftsinntekt       

3170 Startavgift Norge  -732 575 -720 000 0  
3171 Startavgift utlandet  -16 140 -20 000 0  
3172 Startavgift småtroll  -4 706 -10 000 0  
3190 Sponsor SG 2018  -88 000 -200 000 0  

 Andre inntekter  0 -25 000   
3413 Voksenopplæring tilskudd 0 0 -60 000  
3451 Momskomp. varer+tjenester 0 0 -34 000  

 Salgs og driftsinntekt -841 421 -975 000 -94 000  
        
        
Driftskostnader       

6600 NOF løpsavgift  209 849 216 000 0  
6601 Stiftelsen SG-Agder-driftsfond 30 000 30 000 0  
6604 Kartprint   51 519 60 000 0  
6605 Kart - godtgjørelse klubber 84 000 90 000 0  
6610 Tidtaking   42 861 30 000 0  
6614 Arena - start - mål  69 687 40 000 0  
6615 Premier   35 418 100 000 0  
6800 Markedsføring PR  6 600 30 000 0  
6860 Administrasjon  32 930 9 000 12 455  

 Driftskostnader  562 864 605 000 12 455  
        
Andre kostnader       

5100 Dugnad andre klubber 10 000 25 000 0  
7770 Bankgebyr   150 0 100  

 Annen driftskostnad  10 150 25 000 100  
        
Sum driftskostnader   573 014 605 000 12 555  
        
Driftsresultat    -268 407 -370 000 -81 445  
        

8050 Renteinntekt   -148 0 0  
Ordinært resultat    -268 555 -370 000 -81 445  
        

8401 Overskudd til klubber  250 000 370 000 100 000  
8500 Overskudd framført til 2019 18 555    

 Overskurr overført fra 2018   -18 555  
        
Årsresultat - overskudd   0 0 0  
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REGNSKAP 2018        
      

 

Avd. 5 Granestua      side 4 
        Regnskap Budsjett Regnskap   

Konto nr Kontonavn     2018 2018 2017   

        
Salgs- og driftsinntekt       

3145 Salg løypebok  -1 300 -3 000 -3 650  
3460 Tilskudd Granestua drift -56 000 -56 000 -56 000  
3461 Tilskudd Granestua påkostning 0 0 0  
3475 Tilskudd scooter+6WD fra AOL -30 000 -30 000 -30 000  
3476 Tilskudd dugnad løyper fra AOL -27 000 -32 000 -32 000  
3600 Leieinntekt Granestua  -8 750 -15 000 -11 200  
3610 Kiosksalg Granestua  -80 565 -67 000 -66 009  

 Salgs- og driftsinntekt -203 615 -200 000 -198 859 
 

        
        
Driftskostnader       

6600 Granestua - drift/vedlikehold 54 394 30 000 25 902  
6601 Granestua - strøm  46 405 30 000 35 073  
6604 Granestua - investeringer 0 50 000 0  
6605 Granestua - varekjøp kiosk 15 413 20 000 17 441  
6610 Anleggsinvesteringer  0 0 0  
6614 Drift maskiner  0 5 000 0  
6615 Kjøp av maskiner  0 10 000 0  
6800 Administrasjon  338 2 000 422  
6860 Årsmøte, klubbmesterskap 4 306 3 000 3 392   

Driftskostnader  120 856 150 000 82 230 
 

 
       

Annen driftskostnad       
7420 Gaver, oppmerksomhet 0 0 0  
7770 Bankgebyr   10 0 6  

 Annen driftskostnad  10 0 6 
 

        
Sum driftskostnader   120 866 150 000 82 236 

 

 
 

    
  

        
Driftsresultat   -82 749 -50 000 -116 624 

 

        
8050 Renteinntekt   -419 0 -322  

Ordinært resultat    -83 168 -50 000 -116 945 
 

        
Årsresultat - overskudd   -83 168 -50 000 -116 945 
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REGNSKAP 2018             
 

 

Avd. 6 Løypelaget - AOL     side 5 
        Regnskap Budsjett Regnskap   

Konto.nr Kontonavn     2018 2018 2017   

        
Salgs- og driftsinntekt       

3415 Tilskudd A-A fylke løyper -20 000 -25 000 -25 000  
3470 Tilskudd løyper kommunen -160 000 -160 000 -160 000  
3630 Erstatning skade løyper -24 000 0 0  

 Salgs- og driftsinntekt -204 000 -185 000 -185 000 
 

        
        
Driftskostnader       

6610 Løyper anlegg  72 837 200 000 73 500  
6614 6WD-forsikring og drift 5 936 6 000 5 768  
6615 Løyper -scooter/6WD fast beløp 50 000 60 000 60 000  
6616 Løyper-rydding/drift   8 829 5 000 2 521  
6621 Snøscooter drift  3 375 9 000 8 256  
6625 Løyperydding fast  27 000 27 000 27 000  

 Driftskostnader   167 977 307 000 177 045 
 

 
 

    
  

        
Driftsresultat    -36 023 122 000 -7 955 

 

        
Årsresultat overskudd   -36 023  -7 955  

 underskudd    122 000   
        

8400 Løyper underskudd. til neste år -3 647 -161 671 -39 671  
8501 Løyper undersk. fra tidligere år 39 670 39 671 47 626  

 Årsresultat   0 0 0 
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Budsjett 2019 
 

Avd 1 Orientering      side 1 
        Budsjett Regnskap Regnskap   

Konto nr Kontonavn     2019 2018 2017   

        
Salgs- og driftsinntekt       

3100 Inntekt nærløp  -15 000 -10 765 -12 750  
3105 Inntekt trening+O-kurs -5 000 -1 577 -1 029  
3110 Inntekt kretsløp  -15 000 -33 164 -13 415  
3120 Inntekt startkont. nasjonale løp 0 0 -109 679  
3121 Overskudd Sørlandsgaloppen -50 000 -176 000 0  
3125 Inntekt kiosk på løp  -5 000 -68 -14 093  
3128 Egenbetaling klubbtur -35 000 -10 800 -33 100  
3129 Egenbetaling. startavgift -2 000 0 120  
3130 Turorientering inntekt  -20 000 -15 000 -24 500  
3140 Kartsalg   -5 000 -5 534 -9 285  
3150 Salg løpstøy og utstyr -30 000 -46 641 -32 800  
3152 Utleie løpsutstyr  0 -2 000 

 
 

3155 Salg andel arrangementsutstyr 0 -37 175 -52 860  
3160 Sponsorinntekt  -70 000 -68 000 -57 000  
3200 Bingoinntekt   -18 000 -17 543 -13 628  
3400 Tilskudd Grane Allianse -5 000 0 0  
3401 Aktivitet kommunen+LAM -30 000 -35 461 -62 502  
3410 Tilskudd fra NOF  -10 000 -10 000 -9 020  
3411 Tilskudd AAOK  -10 000 -7 500 -5 500  
3412 Voksenopplæring tilskudd -5 000 0 -16 896  
3440 Spillemidler kart,anlegg,utstyr -15 000 0 -209 417  
3441 Alliansen - kart,anlegg,utstyr 0 0 -100 000  
3450 Momskompensasjon drift -35 000 -37 472 -32 852  
3451 Momskompensasjon anlegg -10 000 -79 147 0  
3920 Medlemskontingent  -20 000 -19 850 -20 200  

 Salgs- og driftsinntekt -410 000 -613 697 -830 406 
 

 
 

    
  

        
Varekostnad        

4200 Stevneutg. nærløp  10 000 9 485 3 957  
4210 Stevneutg. kretsløp  10 000 15 472 17 341  
4220 Stevneutg. nasjonale løp 0  86 425  
4230 Rekruttering og trening 25 000 17 540 33 370  
4231 Treningsløp utgifter  0 0 1 950  
4232 Klubbturer   60 000 37 328 77 984  
4233 Kretslaget - avgift/samlinger 10 000 7 250 0  
4235 Turorientering utgifter 5 000 3 100 8 974  
4500 Startavg. nærløp  20 000 18 880 17 685  
4510 Startavg. kretsløp  10 000 9 830 15 200  
4520 Startavg. nasjonale løp 30 000 28 045 34 303  
4525 Reise-opph. nasjonale løp 30 000 22 300 0  
4530 Start+reise internasj. løp 30 000 16 443 52 984  

 Varekostnad   240 000 185 673 350 173 
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BUFDSJETT 2019             

 
 

Avd 1 Orientering      side 2 
        Budsjett Regnskap Regnskap   

Konto nr Kontonavn     2019 2018 2017   

        
Lønnskostnad       

5000 Lønn til trenere  45 000 37 496 43 500  
5010 Lønn egne karttegnere 10 000 0 39 600  
5090 Påløpte feriepenger  5 000 3 048 3 881  

 Lønnskostnad   60 000 40 544 86 981 
 

        
Driftskostnader       

6500 Kjøp arrangementsutstyr 20 000 74 292 160 730  
6510 Kjøp løpstøy - brikker  40 000 90 194 39 045  
6519 Lagerendring løpstøy-brikker 0 -16 950 17 650  
6550 Kartproduksjon  20 000 10 270 0  
6552 Datautstyr+programvare 10 000 8 437 23 690  
6553 Printing av kart  9 000 950 8 897  
6560 O-løp varekjøp kiosk  0 0 9 129  
6700 Revisjonshonorar  13 000 12 500 12 500  
6705 Regnskapshonorar  10 000 3 440 3 825  
6800 Administrasjon  5 000 560 2 059  
6820 Kurs-ansatte/medlemmer 10 000 10 106 0  
6860 Årsmøte, klubbmesterskap 5 000 2 850 3 879   

Driftskostnader  142 000 196 649 281 405 
 

 
       

7420 Gaver, oppmerksomhet 1 000 535 934  
7453 Kontingent Allianse og AAOK 2 000 2 000 2 000  
7500 Forsikringspremie  3 000 2 410 2 410  
7770 Bankgebyr   2 000 2 011 1 434  

 Annen driftskostnad  8 000 6 956 6 778 
 

 
     

  

Sum driftskostnader   450 000 429 822 725 337 
 

        
Driftsresultat   40 000 -183 875 -105 068 

 

        
8050 Annen renteinntekt  0 -83 -106  

        
Ordinært resultat   40 000 -183 958 -105 174 

 

        
Årsresultat overskudd    -183 958 -105 174 

 

 underskudd   40 000    
 


